
Tildelte midler nordnorske kommuner 2025 

Tilskudd til kompetansehevende tiltak for lindrende behandling og 
omsorg ved livets slutt fra Helsedirektoratet. 

Totalt kr. 2 000 007 
 

Kommuner  
Nordland 
 

Prosjekt Kontaktpersoner 

Andøy Implementering av palliativ plan og 
etablering av kommunalt palliativt 
team 

Camilla Laupstad, Teamleder 
Innsatsteamet 
camilla.laupstad@andoy.kommune.no 
Tone Norheim, kreftkoordinator 
tone.norheim@andoy.kommune.no 
 

Bindal  Økt kompetanse og systematisk 
bruk av forhåndssamtale og 
palliativ plan   

Anita Steffenak Lund, 
tlf. 48213845 
Anita.s.lund@bindal.kommune.no 
 
 

Bodø  *Digitalisering av palliativ plan Benedikte Havig OS, palliativ sykepleier 
tlf. 91513051 
benedikte.havig.os@bodo.kommune.no 
 

Bø Etablering av kommunalt palliativt 
team – en støtteressurs ved livets 
slutt 

Martine Hagen, HMS- og kvalitetsrådgiver i 
Helse- og omsorg 
tlf. 47501827, 
Martine.hagen@boe.kommune.no 
 

Gildeskål  Reetablering av lokalt 
ressursnettverk i palliasjon og 
implementering av CSNAT 

Trude Kristiansen,  
tlf. 947923333, 
kritru@gildeskal.kommune.no 
 

Grane  Implementering av 
forhåndssamtale og palliativ plan 

Kristine Fiplingdal,  
tlf. 95779853, 
kristine.fiplingdal@grane.kommune.no 
 

Vestvågøy  *Kvalitetsutvikling, 
kompetanseheving, og 
implementering av verktøy, 
deriblant palliativ plan 
 
 

Lone Skjerpeng,  
tlf. 41532549, 
Lone.skjerpeng@vestvagoy.kommune.no 
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Kommuner 
Troms 
 

Prosjekt  Kontaktpersoner 

Dyrøy * Kompetanseheving i palliasjon. 
Revidere retningslinjer for lindrende 
pleie og omsorg og implementering 
av nye verktøy  
 

Karl Johan Olsen,  
tlf. 91535349, 
karl.olsen@dyroy.kommune.no 
 

Gratangen Implementering av 
forhåndssamtaler og 
kompetanseheving 

Hege Olsen Richardsen, 
tlf. 92460494, 
Hege.richardsen@gratangen.kommun
e.no 
 

Harstad * Utarbeide og implementere 
palliativ plan. Kompetanseheving 
innen palliasjon. Etablering av 
fagteam på tvers av virksomheter 
 

Trude Ryland, 
tlf. 90114927, 
trude.ryland@harstad.kommune.no 
 

Senja Implementering av 
forhåndssamtaler og palliativ plan, 
pårørendesamarbeid og 
oppfølgingsteam til palliative 
pasienter 
 

Hanne J Ness Eidsvik 

Tromsø  Implementering av 
forhåndssamtaler i 
kreftsykepleierteamet og etter hvert 
andre deler av tjenestene 

Karen Gjernes Isaksen,  
tlf. 90682185,  
Karen.gjernes.isaksen@tromso.komm
une.no 
 

Tromsø 
USHT 
Troms 

Fasilitatorkurs/opplæring i bruk av 
forhåndssamtaler  

Sindre Nordly, Rådgiver,  
tlf. 48129403, 
Sindre.nordly@tromso.kommune.no 
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Kommuner 
Finnmark 
 

Prosjekt Kontaktpersoner 

Alta Etablering av kommunalt palliativt 
team og implementering av CSNAT 

Tom Erling Henriksen, virksomhetsleder 
mestring og rehabilitering, tlf. 95103216, 
TomErling.henriksen@alta.kommune.no 

Berlevåg  Kompetanseheving, oppdatering av 
kreftplan og implementering av 
rutiner for lindrende behandling i 
hjemmet 

Johanna Nikkinen, virksomhetsleder pleie 
og omsorg,  
tlf. 45879940, 
Johanna.nikkinen@berlevag.kommune.no 
 

Måsøy Kompetanseheving, implementering 
av forhåndssamtaler, styrking av 
tilbud om hjemmedød. 

Therese J. Mathisen, 
kreftsykepleier/koordinator,  
tlf. 46961783,  
Therese.johnsen.mathisen@masoy.komm
une.no 
Anne Amundsen, enhetsleder,  
tlf. 48263079, 
anne.amundsen@masoy.kommune.no 
 

Porsanger  Etablering av lindrende team i 
kommunen på tvers av avdelinger 

Bente Moen Lindbäck, kommunalsjef for 
helse og omsorg, tlf. 46540739 
postmottak@porsanger.kommune.no 
 

Sør-
Varanger 
USHT 
Finnmark 

Systematisk bruk av 
forhåndssamtaler i kommuner i 
Finnmark. 
 
*Lindrende behandling og omsorg til 
personer med utviklingshemming 

Gry Bogetun, leder USHT, 
tlf. 45519654, Gry.bogetun@sor-
varanger.kommune.no 
Jorunn Sandhell, kommunalsjef helse- og 
omsorg,  
tlf. 97753775,  
Jorunn.sandhell@sor-
varanger.kommune.no 
 

Tana Kompetanseheving og opprettelse 
av ressursteam i kommunen  

Maret Inga Henriksen, virksomhetsleder,  
tlf. 45517731, 
maret.henriksen@tana.kommune.no 
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